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راه اندازی ستاد تفسیر قرآن

رئیس ستاد اقامه نماز کشور گفت: باید در کشور انقلاب بزرگی صورت گرفته و ستاد تفسیر قرآن راه اندازی شود و

موضوعات با توجه به نیازهای مردم مطرح و بیان شود.

حجت الاسلام و المسلمین محسن قرائتی خواستار شد
راه اندازی ستاد تفسیر قرآن

رئیس ستاد اقامه نماز کشور گفت: باید در کشور انقلاب بزرگی صورت گرفته و ستاد تفسیر قرآن راه اندازی شود و موضوعات با
توجه به نیازهای مردم مطرح و بیان شود.

حجت الاسلام و المسلمین محسن قرائتی در گردهمایی ائمه جماعات ناحیه شیخ صدوق، نواب صفوی و شهید مصطفی خمینی
که به همت امورمساجد شهر ری در حرم شاه العبدالعظیم حسنی برگزار شد، اظهار کرد: باید ائمه جماعات در زمینه برنامه هایی
که برای ماه مبارک رمضان آماده کرده اند دو ماه قبل از ماه مبارک رمضان آمادگی داشته باشند چون در ماه مبارک رمضان به

دلیل حضور زیاد مردم در مساجد باید وقت بیشتری در پاسخگویی به مسائل شرعی و شبهات آنها قرارداد.
وی افزود: همه ما باید درعرصه تفسیر قرآن و جذب جوانان به مساجد به صورت فعال تر و بسیار جدی تر از چیزی که هست

تلاش کنیم.
رئیس ستاد اقامه نماز کشور عنوان کرد: قرآن کتاب خالق است باید در این زمینه تلاش شود تا قرآن مهجور نماند اگر قرآن

مهجور بماند پیامبر در قیامت از مهجوریت قرآن شکایت خواهد کرد.
وی بیان کرد: باید از تدریس کتاب های مخلوق کم کرده و به تدریس کتاب خالق که قرآن است بیشتر از هر چیز دیگری

پرداخت.
قرائتی گفت: در زمینه مهندسی ساختمان، معماری و مواد ساختمانی که باید در ساخت و ساز به کار برد قرآن 500 الی 600 آیه

دارد، در زمینه حقوق می توان از آیات قرآن کتابهای درسی مهمی استخراج کرد.
وی بیان کرد: ائمه جماعات تلاش کنند تا با تفاسیر شیرین قرآنی و با ابتکاراتی که انجام می دهند علاقمندان مساجد را

شناسایی کرده و به جذب مسجد و مسائل قرآنی کنند.
رئیس ستاد اقامه نماز کشور اظهار کرد: باید سخنرانی ها و موعظه ها در مورد تفسیر قرآن و نهج البلاغه بر اساس مصداق های

روز، مختصر ومفید باشد تا بتوان میوه قرآنی حوزه های علمیه را صادر کرد.
وی عنوان کرد: تفسیر قرآن باید به گونه ای برای نوجوان، جوان و مردم بیان شود که در هر داستان یا آیات قرآن جوان احساس

کند که خداوند با او حرف می زند.
قرائتی گفت: سخنرانی ها فقط باید بر اساس عقل و وحی - که قرآن و حدیث است - باشد و تلاش شود از مسائلی که مشکلی

از عموم مردم درمان نمی کند پرهیز شود.
وی بیان کرد: در قرآن مسائل سیاسی نیز وجود دارد بر اساس آیه قرآن, رها کردن رهبر از رها کرده نماز بدتراست همان چیزی

که امام راحل فرمودند که حفظ نظام اسلامی از نماز واجب تر است.
رئیس ستاد اقامه نماز کشور تصریح کرد: می توان بر اساس قرآن نهضت های بزرگی در زمینه تربیت کودکان و جوانان انجام

داد و به پیشرفتهای بزرگی رسید.
قرائتی عنوان کرد: ما باید در همه زمینه ها به ویژه تفسیر قرآن و استفاده از آیات قرآنی در جامعه نسبت به گذشته قوی تر و

پرتوان تر وارد شویم.
وی گفت: بسیاری از شبهاتی را که وهابیها در زمینه توسل و سایر مسائل مطرح می کنند می توان از طریق قرآن به نحو احسن

پاسخ داد.
رئیس ستاد اقامه نماز کشور خاطر نشان کرد: باید در کشور انقلاب بزرگی صورت گیرد و ستاد تفسیر قرآن راه اندازی شود و

موضوعات با توجه به نیازهای مردم مطرح و بیان شود.
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